— 1 —

文件富 源 县 财 政 局
富源县人民政府扶贫开发办公室

富财农〔2020〕30号

关于下达中央财政脱贫攻坚补短板
综合财力补助资金的通知

富村镇财政所、扶贫办：

根据《曲靖市财政局 曲靖市人民政府扶贫开发办公室关于

下达中央财政脱贫攻坚补短板综合财力补助资金的通知》（曲

财农〔2020〕57号）要求，现将中央财政脱贫攻坚补短板综合

财力补助资金 161万元下达给你们，主要用于支持易地扶贫搬

迁后续扶持。

请按照《中央财政专项扶贫资金管理办法》（财农〔2017〕

8 号、《云南省财政专项扶贫资金管理办法》（云财农〔2017〕

— 2 —

213 号）、《云南省脱贫攻坚补短板综合财力补助资金管理办法》

（云财农〔2020〕69 号）文件要求，加强资金监管，专款专用，

严禁挤占、挪用、截留等违纪违规行为发生，确保资金安全。

同时做好绩效评价工作，建立健全各项档案资料。

附件：1. 安置点贫困户费用减免补贴绩效目标申报表

2. 安置点补助资金绩效目标申报表

富源县财政局

2020年 7 月 13日

富源县财政局办公室 2020年 7月 13日印发

— 3 —

附件 1

安置点贫困户费用减免补贴绩效目标申报表
（2019 年度）

项目名称

800 人以上易地扶贫搬迁

大型安置点建档立卡贫

困户水电费、物管费和电

视收视费减免补贴

项目负责人及联系电话 黄加勇 13577362498

主管部门
富源县人民政府扶贫开

发办公室
实施单位 富村镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额 90 万元

其中财政拨款 90 万元

其他资金

总

体

目

标

年度目标

通过对易地扶贫搬迁安置点建档立卡贫困户水电费、物管费和电视收视费减免补贴，确实减轻搬迁户家庭

经济支出负担，增加家庭经济收入，确保 233 户 1041 人搬迁群众受益，最终实现“搬得出、稳得住”目

标。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 补贴搬迁户水电费、物管费和电视收视费 ≥233 户

质量指标 减免补贴资金兑付率 ≥100%

时效指标

2019 年开始兑付 不晚于 6 月

2023 年完成兑付 不晚于 12 月

成本指标

效益指标
经济效益

指标
为 233 户搬迁户减负增收 ≥户均 890 元/年.户

绩

效

指

标

效益指标

社会效益

指标
受益建档立卡口 ≥233 户 1033 人

生态效益

指标

可持续影响

指标
5 年内年均为 233 户减少开支 ≥户均 890 元/年.户

满意度指标
服务对象

满意度指标
搬迁户满意度 ≥98%

— 4 —

附件 2

安置点补助资金绩效目标申报表
（2019 年度）

项目名称

县级统筹 800 人以上

易地扶贫搬迁大型安

置点补助资金

项目负责人及联系电话 黄加勇 13577362498

主管部门
富源县人民政府扶贫

开发办公室
实施单位 富村镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额 71 万元

其中财政拨款 71 万元

其他资金

总

体

目

标

年度目标

通过安置点种植、养殖产业发展，必要的生活生产配套服务设施建设及公共服务设施建设维护维修、购

置，劳动力就业、技能培训等项目实施，确保 233 户 1041 人搬迁群众受益，最终实现“搬得出、稳得住”

目标。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 温氏生猪养殖 2 组和软籽石榴种植 300 亩 ≥100%

质量指标

盛果期平均亩产量 ≥800 公斤

配套设施建设率 ≥100%

软籽石榴成活率 ≥90%

时效指标
2020 年开始实施 不晚于 8月

2023 年全部完成 不晚于 11 月

成本指标 资金投入 ≥71 万元

效益指标
经济效益

指标

种植为 233 户搬迁户增收 ≥户均 500 元/年

养殖为参与搬迁户增收 ≥5000 元

培训和带动劳动力就业 ≥300 人

绩

效

指

标

效益指标

社会效益

指标
受益建档立卡户 ≥233 户 1033 人

生态效益

指标
改善当地生态环境 ≥300 亩

可持续影响

指标
每年为受益贫困户增收创造稳定经济来源 ≥户均 500 元/年

满意度指标
服务对象

满意度指标
搬迁户满意度 ≥98%